
 
 

 

 
 

 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
I.I.S.S. GIUSEPPE GREGGIATI 

Via Roma, n.1  46035 Ostiglia (Mantova) 
Tel. 0386/802360 -802301 

email: mnis006003@istruzione.it 

pec: mnis006003@pec.istruzione.it 
sito istituzionale: www.istitutogreggiati.edu.it  

C.F. 80024270201 

 
Alla sezione Amministrazione Trasparente 

All’Albo online, al sito web e in Bacheca 
 
 

Oggetto: progetto PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - Missione 4: Istruzione E Ricerca - 

Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 
investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca 

– Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del 
Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 

 
DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA ESPERTI INTERNI - LINEA DI INTERVENTO A- Realizzazione di 
percorsi didattici, formativi e di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, 
digitali e di innovazione. 
 
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-31789 
CUP: F54D23002550006 
TITOLO : Yes, we STEM 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il progetto PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Missione 4: Istruzione 

E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi 
nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di 
ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” dal titolo “Yes, 
We STEM” CUP F54D23002550006 Codice identificativo M4C1I3.1-2023-1143-P-31789:  

VISTE le delibere di approvazione del progetto da parte degli OOCC; 

VISTO l’Accordo di concessione per la regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione 

e controllo relativi al progetto; 

PRESO ATTO che per la realizzazione dei percorsi formativi occorre selezionare figure 
professionali esperte tra il personale interno/esterno; 

 

mailto:mnis006003@istruzione.it
mailto:mnis006003@pec.istruzione.it
http://www.istitutogreggiati.edu.it/
Protocollo 0025877/2024 del 13/11/2024



 
CONSIDERATA la necessità di avviare il procedimento di reclutamento di dette figure professionali, 

interne all’Istituto, al fine di redigere una graduatoria di merito delle figure 
professionali, in possesso di elevati livelli di competenze, che possano svolgere le 
attività previste; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione figura interna per percorsi didattici, formativi e di 
orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e 
di innovazione Prot. 24629/24 

VISTO il verbale  prot. n25628/24 redatto dalla Commissione valutatrice; 

DECRETA 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria: 
 
 

Nome candidato (in caso di 
partecipazione a più 

percorsi ripetere più volte) 

Ruolo per cui 
presenta istanza 
(tutor o esperto) 

Graduatoria o tipologia o percorso per cui 
presenta istanza 

Lombardo Carmelo Esperto Corso di Scratch 
Rossi Fabrizio Tutor 
Rossi Fabrizio Esperto Girls in Robotics 

Limodio Fiorenzo Tutor 
Catelli Ezio Esperto Corso base di informatica 

Gracco Margherita Tutor 
Lombardo Carmelo Esperto Corso di informatica per le arti 

Catelli Ezio Tutor 
Rossi Fabrizio Esperto ABC del coding 

Limodio Fiorenzo Tutor 
Tripicchio Tommaso Esperto Coding per iniziare 

Limodio Fiorenzo Tutor 
Bocchi Michael Esperto Corso di informatica per l’ospitalità 

Gracco Margherita Tutor 
Catelli Ezio Esperto Corso di meaking digitale 

Rossato Luca Tutor 
Zambonini Filippo Esperto Corso di etica dell’era digitale 

Rossato Luca Tutor 
 

 
La presente graduatoria è pubblicata all’albo Pretorio, in Amministrazione Trasparente, in Bacheca e sul sito 

web dell’Istituto scolastico. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 7 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

Il Dirigente Scolastico   
dott.ssa Lorena Raffaella Carfì 

            (Documento firmato digitalmente ai sensi  dell'art.24 del D.Lgs. 82/2005 e 
ss.mm.ii.)       

 

 


		2024-11-13T12:09:10+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da LORENA RAFFAELLA CARFI'  ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




